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Теплоход




«Борис Полевой»

Москва (трансфер) Нижний Новгород - Чкаловск - Кинешма + Щелыково - Юрьевец - Нижний Новгород (трансфер) Москва

30 июля – 01 августа 2024 г.
Внимание! Время московское
	день
	порт
	дата
	прибытие
	стоянка
	отправление

	0
	Москва
(Ярославский ж/д вокзал)
	29 июл
	Посадка на поезд №039Щ, отправление в Н.Новгород в 23:10

	1
	Нижний Новгород
	30 июл
	Прибытие в 07:10. 
Встреча на ж/д вокзале, трансфер на т/х
	12.00

	
	Городец
	30 июл
	18.00
	2.00
	20.00

	2
	Кинешма
Автобусная экскурсия 
в Щелыково
	31 июл
	07.00
	7.00
	14.00

	
	Юрьевец
	31 июл
	19.00
	3.00
	22.00

	3
	Нижний Новгород
	01 авг
	10.30
	Трансфер на ж/д вокзал, посадка на экспресс №731Г, отправление в Москву в 13:36

	
	Москва
(ТПУ Черкизово - 
Москва ВК Восточный)
	01 авг
	Прибытие экспресса в 17:39


Расписание предварительное. Возможны небольшие изменения.






